
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ 
ESTADO DE SÃO PAULO - CNPJ 53.300.331/0001-93 

 

Av. São Paulo, nº 1113 – Centro – Fone (18)3582-9020 – CEP 17730-000    e-mail  
pmparapua@terra.com.br 

 

    1 
 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOC AÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO– EDITAL Nº 001/2017, DE 20 DE SETEMBRO DE 2017. 

 
GILMAR MARTIN MARTINS, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAPUÃ, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA , a seguinte inscrição: 
 

Nº 
Inscr. 

Candidatos Cargos 
Documento 

Identificação 
20765 Keli Crisina Leoncio da Silva Professor de Educação Infantil 303252832 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Parapuã/SP, 13 de novembro de 2017. 
 

Gilmar Martin Martins 
Prefeito  


